

ÖN SÖZ

Çocuklar; insan neslinin devam etmesinde, ailenin oluşmasında, eşlerin yuva kurup birlikte yaşamalarında, milletlerin ve devletlerin geleceğini oluşturmalarında önemli görevler üstlenmektedir. Bu yönleriyle çocuklar dünyada her şeyden daha önemli kabul edilmektedir. Dünyanın ve insanlığın geleceği için bu denli önemli olan çocukların eğitilmesi de elbette büyük önem taşımaktadır.

Anne karnında başlayan çocuk eğitimi, doğumla beraber ailede, ilerleyen dönemlerde okulda, sonrasında günlük hayatta bir ömür boyu devam etmektedir. Çocuktaki duygusal gelişimin başlamasıyla beraber çocuk eğitiminde çocuk kitapları devreye girmektedir. Çocukların kimlik ve kişiliklerinin oluşumunda çocuk kitaplarının yeri göz önüne alındığında, çocuk kitaplarının ne denli önemli olduğu anlaşılmaktadır.

Server Genç Hanımlar ve Young Academia paydaşlığında gerçekleştirilen “Çocuk Edebiyatı Yazarlık Atölyesi” çalışması, bu alana duyarlıktan kaynaklanan önemli bir çalışmadır. Elinizdeki bu kitapçık, ilgili atölye çalışmasına katılan alana meraklı amatör katılımcılar tarafından meydana getirilen çalışmalardan oluşmaktadır. Buradaki çalışmalar, atölye çalışmalarında konunun pekiştirilmesi için verilen ödevlerden meydana gelmektedir. Çalışmaların bir kısmı çizimle desteklenmek üzere yazılmış kitaplardan meydana geldiği için burada sadece metinlerini göreceğiniz bu çalışmaların “yetersiz” gözükmesi sizleri şaşırtmamalı. Burada yer alan çalışmaların bazıları resimlerle desteklenmek üzere tasarlandıkları için sadece metin halleri okuyucu için yeterli gelmeyebilir. Çalışmaları incelerken bu ve benzeri hususları dikkate almak yararlı olacaktır. Yaklaşık 18 haftalık bir sürenin sonunda alanla ilgili özel bir eğitim almamış gönüllü katılımcılar tarafından ortaya konulan çalışmalar ve bu alanda gösterilen gayretin her türlü takdire layık olduğunu düşünüyorum.

Atölye çalışmalarına girmeme vesile olan Prof. Dr. Hür Mahmut Yücer Beyfendiye, Young Akademi yetkililerine, Server Genç Hanımlar Yazarlık Atölyesi yetkililerine, koordinatör Rabia Sözer Göksu Hanım’a, Çocuk Edebiyatı Yazarlık Atölyesi sekreteryası sorumlusu Kevser Yuvalı Hanım’a teşekkürlerimi sunuyorum. Bu çalışmaların, yazarlık yolunda atılmış ilk adımlar olmasını ve devamının gelmesini diliyorum.

Dr. Mustafa ORHAN